МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

прикАз

l0.0l .202з J\ъ 6

г. Петропавловск-Кам чатский

Об утверждении списков кандидатов в
спортивную сборную команду
Камчатского края по чир спорту

На основании предложений Региональной общеgгвенной физкульryрно-
спортивноЙ организации <Федерация чир спорта и черлидинга КаN4чатского
края)), в соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в
спортивные сборные команды Itамчатского края и наделения статусом
<Спортивная сборная команда Камчатского края)), утвержденного прик€вом
Министерства спорта Камчатского края от 24.|0.2019 М 40l

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду
Камчатского края по чир спорту на 202З год, главный тренер Рябцева Алла
Сергеевна, согласно приложению к настоящему прикiву.

Министр
,tloKyMt,HI по,riпииt]

]лЕктронной подписью

Сертификат: 1292D5DЕ9СOВ97066Са2ВбЕС650АбАЕЕ502578sА
Владелец: ХмелевскийКонстантиsВалерсбич

с 10.12,2021 по 10,0з,202з

К.В. Хмелевский

F
ю
Q'ц
Y:lriоФФсa
ai
(.)L
оQ.Ео
о
о

ь

lчзл=лк
ой,

ýйýс)Чlа
(dФаaгФ>E{Ф
с) \./н

/\ ц[

,АЕ
\-/ 0)

(ýа-
QcýоФ
цоЕq9
ах
эt-
(ýБо-а9€Бу

r, Lt

лЭт7!
лgд

t-.

ок
ц19Оа.
ач
б}zýо
(dФлтызEdd
(_) ч./

_ч (ý

лý
/. цt

АЕ
\, б)
цlг

(в
н
оЕýtrбоалЕ

цSZýо
ан
ы>EdФ
0J \./
tj*
лý/Ц
АЕ
\, a-)*r,

(dз
trdоо
аЕ

t(йýо
нQ

(dФатФ>E{(ý
с) ч-/
tj-

лý
АЕлц\J о-)

F
охtr(dOq

кй
lJн(GФ
Q.то_>Е1 (d
с.) \./

/, Ц
,6, ЕхаVoJ

(ýЁ
l-ч
Fньэ
,аБ

E{

ю

Б

z,-:L

YЕзЁ7!:>,\LJ
tsJ } , r,r

9чi
*:.д.llд] ; )1

<оgчцщ.aiL

ЁЕ?
1-1-1-

ох
F

х

.а
н

ц<Бi
оц
trу>о
о_ о-
L- tл

-l *а-у-Ё<
ktE
lлUlr

цц<
<уо

со

ц[
л

ох

х

Fло
F
о
ц

Ёgоз
оiл

Yz

Е{Ф

(п
9о.

. QriJtsL 9ЁБ,ý tr ,ЗR и о.бзý:ЕФI-.сiм:dоq]кjФý
цЕ: о-Q

l,!л

ь
х
н
х

а)

о
з

(.)

з(d
юоа. a.
(ý*
оý
о.tr()Q
оу
9.(-в

(f)

х
E{

а
о
а.
с)

0.)аF

F

х

х
а.

он
а
0)

с)

t-

F.

Ф
цt

с)оq
!

I

Ф

lл

ЕЕс)
Е ч Ё.в Е-л v ;\' + (ýUYцм

о

t

FiФ(ttrf
цк

о
сa

(a)
ю
о\

o<j

сa

оою
О\

й
Ё

$\о
о\

Ё
*'

сaю
о\
-
..;
N

ta)ь
о\

о
Ё
N

ооь
о.

o.i

z,

"F55

н

(\

(ý

tiý
бс0фб)9F)

\оQц-ч
Or L.)

(ý

F
(.)
ф

ч!

h*

с)
r<
QHФа
\-/ Фм0)

ьу
йIЕ

Ф

lý

ц

*aо

zо-(ýл
х!d

ц

F.

tлФ

хс)у9
(ýо_Д а.)

Фо

Ёоýi 0)

>,кUФ
.о, €1Ё

cj сa ý и)

}l()L
ф
с)

Е п.l

{в
Цс\
ч]

(u

ч
rr

Ео
F.(ý

Ф

ýl
2

ýilýl
ýl
\.I

tý

а.

Lо
(.)
F
Ф

фу

F
о
F
о
(в
фFо9.
Ф
t.о

0.)is2
уф

l;ýd

зао
F
о
(ý
цt

ч
oJ .Н

(в ц.фЕ
о(d

ч(JEu
ýоiлус)

Ёr|<

о
ною
q
дно

(d

4
о
trо

д
а.
с)

о
а.

L

о

Е{
о
ti

cn
o.1о
c.i
cd
Е

,]
t*|
1.1
ol
(.)l

дl
ýl
Егl

к
(d
аt
ьa

о
rrо
ý<он
бJ

д
(ý

к
d
Ао

чх
сЕ
'.a Бtsоню(JO

о
ь
ф

н
а.он
о
ф
Ф

ti
(ý
E{

d

Фоо
F
Frд
ь
cf)оа

iо
дл

о\

з
(-)
Ф

Ф
I

Iхх
lr

t-.о
а)

()

I

I

bZ

li

оFо
Ф

Ф
I

Iч
bZ
F

оаоо
а
0)о

I

I

bZч
1-1

зо
Ф

Ф
I

I

ч
F

л0)
ilс)
Fts

оо

(с

ФфФФgJ * !.)

ЁЁвд<U

(ý саФ0)g}-9)
;-.,l :: |=

ЕЕвд<о

(ý саФФg)-9)
,БЁа
tлЦОд.<О

сd

ФсоФоФ--Ф)
,хцх
йБq.)

(ý 00фаj!]*9,ЁЁаЕЦс.,o.<U
F(J

=ЕтоЁё;8ё 8й "Zю
г- а

(.)
Ф

а.
с)ч

О.
с)
Ф

q
а.)
ф

а
Ф
Ф

ю (Jrl=
ойхсАХ
|]i= )

(Jrr=
ойу
од.ч
|]i= )

Оr,=А Ёi ч.z

о;Aх
цi= )

Url=
Фйь4сьч

Оrl=Ах\./
о;аV
Цi= )

Ф -)ý;r=д
ý;ЕхцýiыыЕ F8.trфЕU".Б

ta)

д
.*ф

гы*
ФбЁ

д
.Ё со

цЕзфнчры*
l<()Q

а
.ц со

ЕiзФьчрын
l+OQ

л*
.*ф
а.ь^9 о'ЁFHa
tЧоQ

д
rц С0,=н-
иЕзФнýFын
l-i OQ

-с)ЕRý + Хо
о\ОЁс{

iвьоЁс\
ýв
ос\

лч
ьоЁ (-,l

юл
са о\

z
ф

niJЁФ
>ь
(1з

,о

сa

ао*
>ý' ý,ч
!iФ
=cJюlfл{
t: *iй<

(ý

Ф

бн
}4t!о
€ tББ(ýЧл Е{<

с0фсJо)ý д
(ý;(dtrБriq)L!d
5дд

с0

ýФн)ý с)FЕ8oid}<
Е= ыа)dбБоL<

(с

ф

аоE{
ЕGФtхоудь(ф о.0)(в(ЁБо к<

dz
8tсd

о
9.

c.l

lоуýш О
2,..а -l;aо-|+-,€ý9д<
-Е д tjлS{лýлFЦ

+lrl-

цl()

t "5 Е >
-"уЁ:ЕОо-Ё><л
ý*о-FЦ:г>LUE

о
чi ,д
л4

лl со -J
:: /^i .iZý лv - л
;_j . |- l< \-/
'J (J=+,A

€кFзЁ
-Ё*Lr]гZLOL-

оц+
д<lл, со -Jý ло F <

) (J=;A
dЕ; i *
т2LUц

t!U

* .БЁЕ] ^- н ( )-лУ tr:Е еFý>S*
-Ё*Lц:гzLUЕ

,ol \1ЁЕ c,l сa t и)

I
ю

о
ц].у
оq
Фо
E{
о
rr
+
\о

c,i

ч

ii
'rr
Ф

=ч

bu

ь
д
ч
с)
ао
Fi

ir .дБЕ
ýitsЕчо(Jvох
,х5

бы
ir)(

Еэ

F
оц
Ulчоа
лg

цх
:1нбФл.гы>Ed свс) \./
Ус

Uё
tjE\, с)

F
ок
Ulчоа
аЬ(

цýч
ччаб
Бlгы>Е{ФО \-/бН

оýАЕлц\J о)Дir

t-
о
F
(-)

ц

Fдо
о
о.

д

офх
!_' (dyяr
н ;rох
^о\J(J

р.
с)

Фнь
чо

I

ь(

tr
(.)

о

ta)
оо
Ф\

г-
o<j
c.l

юь
о\

+
й
o,1

icG<Е(воФоооонE{k(d<
,А, д

а
F--

/r.:

lH)чо
= а.)

qк
кл

ь оо

с.]
()
о
t-{

Fi*

со
0)
а.

о
д

О\
озо
Ф
z
Ф

I

Iчч
lr

t-.оо
о

I

Iхz
F

'ý о.дс)
у0)
нн

со
(ý с0фOJ
О-- 0)

=чцЕЕыa.<L)

(ý содaj
$}-9J,БЁа
El l с.)л<U

ФЕ0.)
tsЁЕ'0.1Ё.ьЕ8ё 8.Ё ",<ю

о

ь
cn

з*<=ч= a-z\)

:
з*<Ечз ,_-дl)

?,Оýао trХЕ ý оF.ФлКн Е л д

}FH Е9Ейv
6 ЕЕ

\о

tJf}<оаь4
Q rl

=,А Х ч.z

о;Ау
ч=9

Ф *)ý
*sЕЕ{ý;9ЕцýiБыЕ *8trфЕUс.б

la}

д

oiaо-ь фл,=(ý
Ф б>s

д

>sEK'
слс9);, F(вxgo.
F о)ý

с9*ЕRý
Е{ а'

ý 9Qь
.n с!

ciгt
\ооЁс{

z

dЁЁФэт
>ь

сa

о(ý
ЕНфФ:о
:сЬцocOiqчо<

ч;
Ё5ý
Ё aкjir о сlйt-.Е
ЕOХФоýБUФ<

д
z

dz

q

N

rr] Ол*
о_ ,*l Fj'r<ý

^9 д я-.Уtr:Еаtý}s*-Ёц('-т2Lоtr

о
ц.] ,Fд
л4л' со ^ёý "о Е <

J()-iл

dE я i *,\,*лцч
вЁ*Lr

!г2LOt--

.о, €1ё c.l

з
с)

оо
I\n

Е(

*
Ф
Е{
Y
о
а.
Фо
цL
оri
ь

c,l
l

t
c,I

q
о

о

д
9.о

о

д
0.)

аоF
о
trо:
дЕýо.
ijE
ох

одqаtоо
оо

оз()
Ф
z
(.)

l

I

l+

оF
(-)
о
Фо

I

I

у
гr

Frо
Ф)
2
Ф

I

I

ьZ
ЬZ

Lr

Fо
с)
z
0)

I

I

bZ

l<

Ud
оiлБсо;-aj
аЁо.(ý Ё{л

Фса
фаj9-9)
бЁаЕхла)д<U

бсофо)!a_9),ЕЁа
D(лq)д.<о

(ý
:d<d ccj

фсJО-G)

ЁнFо.<о

q
Ф

q
о
Ф

аt
(.)
ч

q
(.)

Os(Jrr=
Аtч.z
о;АV
цr= )

(J r,
=А;ч,/

сАVч=)

Qri=
ойчодХ

(Jrl=

о'ач

д
.*Ф

у9(Y)

ФБЁ

ч

;r' !- Н{у9d)

ФбЁ

;

лr-!L

хlлр.y(Jб

ФбЁ

:д
лr*цlо-ь ý9 ын
FнlФ5Ё

9.n
ON

л\
-с{

оо*
л!

ооО
ON

сa*\
саоON

бд*соЁФ

>,л z
-

|Jr x.l.

ai()
Б5Ёа.ý Ф
tsZt-L

uý
оFФrБ9.)

*:- \+ -чalzL)

н
iЦм

со*о9aЕцч
-i t{!
tsdФ

ч i
ч."\F

rTl О

о- ц -l€s ло д <
-"Vtr:Еап.Ёr<л
- lt 'л r- rтl
J Zt*L, l-

о
Цf

,д4
l_

= /r.iZ\ лv - лЦ -- Е v
"J (J=;'Ai*;<*
ЕЁ*(k

у2Lоl-

оlлт
л4

= л;z
=

lF I- (J
J (_)=;,А

^V l- * Yо-Ё><li
x-*(i

:г2LOl-

rI] О

З Б;Sý .ч-=; ^- - ( ),"9 Е:Е бл=>,<о-
.J < l- \_./ l-

ь оо О\

Frо
ý

l
c^l

о
Е{

о
Ф

цt
о
{-

cl
I

оо

N

Е
i

до
E{

i
о
о

д
с)
Аон
а.о
F

о
фý(ýЕ
riH
о i-.,l8аrý q)
ццt

(_)Фý
llЁlоо
*{ *rоо

о
t-.о
Ф
z
оо

I

l

F

Fо
(.)

z
с)о

I

I

lr

Frо
Ф

Фо
I

I

bZу
F

Fо
(.)

д
оо
l

Iуч
lr

t-rо
Фz
Ф

I

I

ь<

lr

оно
с)

о
t

Iхч
l+

зо
Фz
0)

I

Iу

(в

бс0
Ф 6-)S}*9
ЁЁвtr <о

(ý софФgJ*9)
,=Ёа
Е(Чq)о-<о

Фс0фоФ--с),хц1Ёtrоц<о

(ý са
фаjс) _ (-)

,хнь-ЕнФ,л<о

!d(ý ..jфа)
9-Р
ЕЕвп.<U

(n

ФспФс)S}_9)qЁв
o.<U

(d

(ý соДс)9о9)
ЁЁва.<о

c.l

в*<Е
дl)

an

Аz
<Е
2о

сa

з*<Е
=riд \,)

з!<ц
2о

:
з*<ц\=-д\)

=з*<ц
2о

ь
h*<l<:-д\)

Оrl=
A;\l
оАХ

Оr,=Ах\,/
сАХч=)

Оr,=
АХч.z
с,А,V

L)rl=,9йьz
одьZ
*:9

(Jrr=
lA х \./
с;АV|*= )

Qrl=
АХч.z
о;Аv
|-li = ,J

Оr,=
Фйчс;а,V
Lf{ = )

д

оЕао-ь фл'= б

aQ Б>s

д
E-r

оЁо.а.ь99ьх
л 5,s

)ýHt(
оiа.o_b.t;л' =r бу9а

Ф 5>s

с0

F ь^чоы
FOo-

Y-(J цt
)ý9х
;i i-.,i mБ9я
Н Е)ý

u-(_) ц],
)ý9х
r:odQJйл

t+*J*

ч-оц
r<(JЦ

Fоd

Yfb
\ооЁN

Уr
"-\ооЁN

!"-
ьо
on c.l

с{ ч1

cn с\

а"-
ýо
c,I N

c,i оо
(\о
о c,I

d*
tO
с..1 N

сс

YФ
зЁФ
ý adФ<Ф

(t

ф

Фd
.o!,.i
йлн
х Q.Фo0JtrдфФ

}<

сJФ
ц[ iл

!ЕФ!2
trФ!*99*56{

Ё9
б о.ЕFoE
-lLatrцЕd

яý:о
ЕчГ
йýЕ{

t-r

хý:rir
соФФ.iФбJй а.о.ацц
оцiлу<<

дq

;Е
}Jr L.t

;{<

(-)
lд] +*
д<lлш

= -i ъ2
-\,j лv F лlj .l--\JJr)-Lл

*ЁFSfr
-ЁцLriгZLQl-

оlЛ Tr*
лсlл, со -ё

= л}z.-!.v:члi_j . r< r- \./.J (_J
=

;r .а,
-l)l*vtr Ёя<*\*лЦчЁ-*r!) длч-

U*lл Fц

* "ЕЁЕ; л- н у
рч]fн

sK F З fr:г2LUtr

оц:с
а- ц.j>
ý л\..l,,дl -] л- - уJ (J=+,A
dE; i *
\'хл!щ

),4лl)ц

ожlл lл

_l m л\зЁ бЕ<:.--у- уF:ЕtJi,Ё Б < *
:\*л!щ

) <лl)л

(,)
ц!Е

* "Е F'E].--у
-U]БнцЕяt*
\'-лLщ:г>LOE

сa ý ь ф о\

Ф
(.)
о
н
Fд
ь
сr)
Ф

олg
Ф

О\

но
Ф

(.)

l

Iхч
F

оF
(-)
Ф
z
а)о

I

l
ь(

lr

t-rо
Ф
z
Ф

I

I

ь4ч
ts

Fо
(.)

z
Фо

I

I

ь<
Su

lr

t-rо
Ф
z
0)о

I

I

l-

ноо

Ф
I

I

bZ

ts

оFоо
Ф

I

I

F

дФ
уо

lчts

оо
(ý соФ с_)9_9
\БЁаЕ l а..)л<U

бз

Фпа
д6)Ф_-о
€ЁFа.<о

(d

(ý с0Фо$}*9)
ЁЁFц<(-)

сý соФс)9,-9),6Ёа
Е! l !.)д<U

(ý соф0)9_9)qЁ8,
o.<U

(вн(ý со
фhjо_-Ф
€ЁFл<о

(ý со
ФсJ9_9,ЕЁаЕ(нс)л<о

ФЕ0)
EadIгaJ*lrl(ý
;Qс.=о.ё 8Ё "4\о

о

ь о<Цt)zOz
\J Ёi<Б..zOz

Оь<ц*
zQz

Сь<f,-zQz
Оь<ц*zQz

сь<Е-
Ё.i Н _OlzQz

оь<Е->U*
Tojýао н
хЕ ý (dtфлtrfн * м ц
н L н j

а}ý хýБ5Е
о бЕ

\о L)r;=Ах\-/
СдЬZ
l]r= )

L)rl=
ойусдь4
в<= )

Orl=,А х ч./

о;А,V
АХч.z
оАЬ(
l.Д{:)

Or,=
АХч.z
оАУ
l]r= )

(J rr
=ойуоАь(

Цr= )

Оrl=А=\./
O;ASZ
lдr= Р

*iЕE{ЁБg5лýiБыЕ i8цчЁ
Ocn5

(a)

,l

оЁqо- ь ./)2\' =l (буUл
lл о)ý

;д
,ýЕt(
оЁq
*цз
Ф Б>s

ь(о)ýс)-
чF(п_l.].: d
Frlа.

о
)ýоg

,r=K

.ах tF;(a.

чо
)ý6J-
n!ftк

_ац н

о
)ý6)J

поQ
.ах tFEa.

о)ýо*
:i!Jц
_р.* н

с9-F.э5dxix
E{е,

ý c.i л
о\О
tсj

c.i л
.+О
N c.l

c-i о,

о (\

Ёл
(\о
NN

\cj л
ьоOcl

]о,
\ооо c.l

{^
cnO
c,l N

с0

эiJ
=Ф

о

c-l Фох
Ф(ýiлЮс.Ф)ýý>бНоццд

(€со сýФФ
Эоф
iц[*
осdФаtsiсо
l;tri ý

(dФффЕооФоý(Б9
ýБЁdсOtrьZо<

d(dйtФФ
дýо

й<ц

.*о
ц]F

(nф

эа
Еаооо. о.ок

(€Ф
оФЕ-8qЕй>"ýоаtrtrй<<

(dФфЕоф
t] с),ЁФ'=Ео
i:л}4Э о-Ф
> E{<

д
z

E{z
N

оЩ,r
,д4лЩ

= л;z
J,O=+A

.vl-*_v+ё><н
;г2LUr_

ощт
л.l

л щ .gё сЕ<
,J (J=;A
d=

=
f *

г2LOL-

rr] U

ý "0 F Е
1gНЕБлЁr<о-
ý*о-F-Цу2LUtr

rr] О

ý ,ЕдЁ
- \J-,л,6,оч/ ! -,v,л=>,<л
S*лFЦу2LUtr

оЦт
.д -1л| со ":,ё оЕ<, (r=+А

sK t з ft
:г2L(.)|-

оЦ+
д4

\ лv - л
"J,(J =

; Алv l-.ra _vо-Ё><i*
iг2LO|-

Tl] U

ý "9 F iJ о=+Б
^ч/ Ц - vо-=>,<о_

iг>LOE

.о, €1Ё г| с\ (n ý l/) (о Г\

оно
Ф

Ф
I

I

ч
F

Fо
(.)

(.)

I

I

-

зо
Ф

0)о
I

Iху
F

н

о
Frо
0)

оо
I

I

bZ
bZ
l<

озоо
2
оо
l

Iх
t<

t-rо
Ф
д
0)

I

I

lr

он
Q
с)

с)

I

I

\/
lr

(ý с0фd)9}*9
ЁЁвtr <L)

(6
!d(din

ФсJ9*9)
ЁЁвл<U

d
сб соф0)9-9
ЁЁвa.<L)

(Ё

(ý соmФФ-Ф
,ЕЁь.
Елq.)д<о

(d

(ý с0ф0)(,) _ (-)

ЁнFд<Q

(d

(ý со
фаj1}-9)qЁв
о.<О

(ý

(ý с0дФ
ЁвН.Ела.)

<цс.zQz
с<цс.>оЁ

=
вЁ<ц
=-дl)

ta)

ts*<ц
2о

=з*<ц
2о

j. al ra)
H--olzQz <Цt)

zQz

Qrr=Ах\,/
о;аV
l+r= )

Оrl=А;\,/
оАУ
Lд<=)

L)rl=Ах\./
оАХ

(Jrr=
оАv
Цr: )

(Jr,=Ах\,/
о,д,У

(J rt
=ФйчодХ

F}i=p

Cs(Jr,=
ойчодУ

д

оЕдgýя
Ф б>х

=д

о_ь rtл,=б
Ф Б>s

д

)ýНЕ(Ёtrаtн ь9
ан а

дЕ-,sEHоЁа*цн
ф б,s

;д
qJ r< lJr
о-ь с1

'r'=б
Ф б>s

F:*

:sEXз;р.н ы9
&9 &
Н Б>s

)ýЦЕ(ýЕа.н ь9
х9а.
F о)ý

c'i ооао
ON

d-
о a,l

аоо
Ё c.I

{-
о\ОN c-l

d-
Lлоо c.l

оол
оооN c,I

ýх
О\О(\ с!

(в

фо
!чц

(.)F()оочкýо)(ý о_trех<

ц
о
9.

oinz

а=Е
bZ Edna

сс

Ф
ýяч6 ааqФOJ
ф о.trб(ýd
trсосо

ф

йt!а.
iaцý
*gzьо ýЬ( tr trrOEcd
Есасо

Ф
фd
UalЧоБ
ýфсJцсýс)
(d=|'4

2цо

(в
*
ф
vgз

!=d;дtsЕя
оЁФýнБbZH<

ФоФО.
ohja
ЬфЕ{
cjE;Ht-ЦФ

оцF
л4 \

= л;аý лу-лfcF*9
Pv;FHiхifй
:г2LOt_

оцт
.а4

= л;z\ лv - лJ.-*vр (J=;,A.
.vl-*_vtý}sfiхHEL-

iг2LOl-

rl'! О

* "ВнЁ] пr Е ( )-лv н:Е ФцЁ><ft
;\=о_FцJт2Lоtr

rT'] Ол*
g "ё Е >+,lEF(J-.УЕ;Ео
ýýtýftт2Lоtr

оц,т
дiлщ

= л.;z.\.ч|чл
J (J=+'A

л(/ L * Yа.Ёя<*
--цL--]Г2LUl*

(J
ц:Е

lло. х j2
= _L./*]a
= ;-r-\J,J (J=+A
sE я ? д
l\,-л!щ

.J'< l- Ч.J lr

о*tл rr<

lлл ц.i>ý .\J#]л
j cF

-

у,J (J=+A
i=я<*
Ё=t5Ё

оо о}
о
t-{

E,l
F{

с\
гl

cn
г| st

rl

сd

о
фоо
з
бзFд

ct
(.)q

о
д

па

Ф, Fiо
Ф
z
Фо

I

Iуч
lr

зо
Ф

Ф
l

Iчу
F

о
t-.о
0)

(,)

I

I

v
F

t-.о
(.)

Фо
I

I

у
li

оно
Ф

оо
l

Iчч

но
0)

Фо
I

Ivу
li

дс)

HF

оо
(ýфФс)9.вFiEEFл<U

(ý

(ý со
Фаjс)-ФqЁF
л<о

Фс0
Ф6)S}-9),БЁБ.
ЕЁ н а.)tr <L)

(t
(ý соФ с-)Ф-а)qнF
д.<О

ФсоФcJс)-Ф,ЕЁiЕ(на)д.<о

(в
iЁсoф

Фd)9*9
ЁЁвл<о

фЕс)
l J Н i\нцрчГl' S (бЕс.=о_ЬФч) ь(: ц*Zю

ь
о с..l<=szQz

L) -l C.l
<l,хt
ЁU*

с c.l<цý
zQz

с c,i<ц$zQz
ос!<ц$zOz

о c.l<;tEi Н -olzQz
!т,! О ýао Е
i F цлЁ*(Ч
FНлн
лнvg-Ё,iфiц5iцФrЁввr.iпЦ!(

ё ЕЕ

(Jrl=Ах\./
о;Ах

(Jr,=Аt\./оАvц=)

Оrl=
@йч
Lдr= )

О rl
=Ахч./

O'A,V
Е<= )

О rl
=

СдЬZ
IJ{= )

(J rl
=АЕч.ч

оаХ
lJl = ,)

Ф *)ýоЁr
*JtHмý*а
ýo.1HAЕýiБ
цFхdо а }lёнЕн

ta)

ý(
с)

n:]E(F;л

а.н нF-Ео.

ь(
с)

а.н н

ь1
(-)

)ýOJ_
;liJtE

.ах БFEa.

Y
с))ýФ*

n5tEFлл
:< F lY1

-Ч.х dFlа.

о)ýФ*
-ллан аFlа-

Ео>ý(J*

)<Fм
-цх d

-ФнRý
Ll v*

ý
Ё*
к c.l

{о
*О
cnN

тt
+?

cti со

ýR
la} S

=
c,l

*cn
jR

z

эьЁо
ý[r
сd

aa
(в
сOý
эн
,ýс!{
z !- lJr(ЁБ0)о<о

(ý(d
ь*
сой
9:
!L :_

Ё<

q
8с
oiErr Соvо
aо rE
с_) н
ýх
8S

цд сd

о9Б
ь(Ёq)аь qýФцч**
Е1< <

сýНlэ
фЁоJ
aoxL,
Е Ё9ФЁ.j "rп.Z<

(в

уЕцФOJ
Еts
E{ý
b*lL<

=дz

lJ.] Lо
9.
F

(-.l

оЦ+лплщ.Ёý "с F <
-v!+H.vL-'l_vo-=><l*
-Ё*L-iГ2LOl-

оц д
,д 1l|л

= л7'z.ý лv F лр,о=+А
.(/L*_v*Ё>sfi

*Ё*L-!Г2L(J|-

цlQ

Ё лб F >; .- Е ( )-.уЁ:Е,ОлЁ><о-
'sia Lгi)Ег>LUtr

оц д.aj

= лтz:. -ч rч л
J (J=;,A.
л*;<*ic,i'л L lл--*(-!Г2LC)l-

оЦ+
л<|

лl со ^ёý -о Е t; .- - vJ (J=f А

dЕ я i *
*Е*LЁу2LUl

Ё
1ё с'l ý ta) ю

н
(.)
tr

I

оо

ц

с)ц

а.
д
цt
оL
ý
N

l

c.i

од
Фd

Е

д
(в
z
д
о
Ао
Fi
а.

:]ý
сOЕ
сd :,F,Xс) :л{

о Kl,
I

нэ
сOН
Lrдttsоа
\Jz

t-.о
0)
z
о

I

tчч
l<

trо
Ф

Ф
о
t

Iz
F

trоо
0)о

I

Izч
l<

оноо
z
оо

I

I

bZч
lr

оно
Ф
z
0)о

I

Iч
lr

з
с)о

0)о
I

I

bZч
l<

Fоо
о

I

I

ч

t_о
Ф

Ф
I

Ivу
li

(Ё

(ýф
фаj$}*9
ЁЁво.<о

(d

бс0
фOJО--Ф
,5нЕ.
txl(IJд<U

с3 in
Фаjс)-Ф
,ЕЁь.
Е!5q)л<о

(в

б.оФо)g]_9)
ЁЁво-<о

Фсо
фаj9с9
ЕЕва.<О

(ý

Фсо
фаj
(,)_ - (-)

ЁЁFд.<О

Фф
ф0)
!]_9)
бЁадаt

cd

Фсо
ФсJ9}_9)
ЁЁFл<о

о(\<ц+
2ое

>ь
Е=<2о-

>ь
tд -..] а
2(J*

оьЕь-z*
=<=<(J*L)*

>ь
ццd
2 О c.,r

>г*
rэ -.] ллч--z L, (^.l

>ь
EF.z \J с.,1

Ь c.losSFчZ LJ с..1

Оrl=
одХ
l.Дr = ')

Оrl=
с;а,V
lдi: )

Orl=А;\,/
о;АV

(Jr,=
АХч.z
о;Аь4
цi= )

(Jrl=А;\./
о;А,V
}4i= р

Orl=,А х \./оАv
Url=
ДЕч,z
оАУ

(Jr,=Ах\./
с;АУ
|J<= )

о>ýФ-

хоq:a i d').цх d

ь(о
|iilц
_ан il

о)ýо-

_qх t

ь(о)ýс)_
n=E(
)<нсY)

_ьJ.: <ЁFЕа.

Ео)ýФ*
nilE(
_р.ч нFEa.

хо>ýО*

_qх idtsЕа"

ý1о)ýФ-
|iýх
_ьх 8

о)ýcJ-
:i=к
чБ(,)
-ь:.: dtsЕа.

ь с.)

ёоr
ýо
ооо
N c,l Ёсi

фо
,.п оЁ(\

З.п
юоN(\l

О с.,)

ON

о, <,

ё o.1

Jco
с{9(\ (\

,-Фýхо
ýФд;оý
!iФ(d'ьtr trч<Ф

F
Ф
Ф

мф
9к
\о!
ilЕ

dсdйЕн*3
.сQа-
сDzЦ

о-dц*
Фd ()ооч+vц

Fч ilу<<

(ýФ
зоо(ýЕюtб

.iБ л

оУ+

2Е
Ф (.)
оQ.}tц
д<

с-
яцн;
ър
хй

(d
ф(t
EXcriQýо.tiE Одоýц ц*ýФй

l- lл lл

(-)
Ц+
.а4ц х i>lx лv F лj бF k vJ (J=+Aл.уз;;,лЁй\;i*Ёц(--

iГ2LO|-

UЦт
Д1lлщ

= л7zý лу - л] ^- Ё vJ (J=+'А.
.Vl-*Y*=}SЁ+ццL-T2L(J|-

rт] U

Ё .э Е
=

-.уН:Е'o
зýtýfi:г2LUЕ

о
Цf

л<lл Щ бЁ
= -i тzý лv F лЦ 6- Н vJ (J=;,а.iFя<*НЁ*(Ё;гzL(Jl-

о14+
дrlл| оо "ёЕ: л}z

=
1,FI-U

9 (J=;Aл,хз;;.Еsa-ф
--*(!iГ2LOl-

(_)ц д
л4л| со "ёý ло F <; .F Н v

Pvj+HgЕяi**-*(Ё
!'.2LO|t

rI] О

g лё э Е+.iEFUр ч;т,6.gЁЕзfi
у>LUtr

r,] О

* Б]i=
igЁ i 8ДЁ><лýtо-FЦтzLUtr

ь оо
c.i сa s ta)

зо
(.)

z
(.)

I

I

у
ц

оFо
(.)

z
Ф

I

I

ь(у
F

о
t-оо
Ф

I

l
bZ

li

озо
с)

с.)

l

Iv
lr

оно
Ф
z
Ф

I

I

bZу
-

о
t-rо
(.)

z
(.)

I

I

bzу
lr

t-iо
(.)

z
Фо
l

I

l-r

озо
Ф
д
с)

I

l

l<

сý софс)9*9)
бЁаЕiq)л<о

icФф
фсJо_-Ф

€ЁЕtErlq)д<U

(ý с0Фс)
$}*9)i-.,l = !
Еавo.<U

(ý содо)g}-9)
i-.,l =

|=юЕаtElaJц<о

!dбф
фсJФ--Ф
юБqЕtq)п.<о

(в
!d(ý с0даj9*9

ЁЁвс.<о

(ý са
ФоJФ-с)
,хны
Е Ll а-)ц<(,

б3

(ý соФФg}_9J

ЁЁвд<о

>ь
tЭ b.l ra
2Qt

>ь
LД i-.] r а
2О+

>ь
[Э -.] ra
i_.,i li *
2(J+

ах
€lцд a) .r1

hý
tЭ-] r

2 (J цr,

ах

=-

ах
Eirдl) ^х2L)

Оr,=
ойчодУ

(J rl
=

с,А,У
lд{: )

Qrl=Фйьzо,а,У
Qr,=
Фйч
одЬZ
Цi= )

L) rl
=ойчодУ

Оr,=
одХо.=- Г

Оr,=
одЬZ
Цr=)

О rl
=А ;= \,/

одХ

о)ýо*
F;л

_ах нFха.

ý(о

_ан нFEa.

ь(о)ýс)*
:iilE(
_а* н

чо)ýФ-

_а* нtsЕо.

о)ýо-
:<Fс)
-Н,х dFYа.

uо
,rilц
_о.* нFЕа.

ь4о)ýФ*
хFс)
-цх d

ь4о
|i=ц

-ах а

c.i

,ло
-N

сa

c-,l оо c.l

N-
ьоЁ(\

:f,*

iýN ;сtt

jл
cnO
N c.l

о c,l

SR
\л
,a) ФЁсi

фЕоФ
Еввч9
i о-Ф
> к<

(ýdcoдЁёg 9.Ен а,*х9х
сац2

cJ<ý
сdФýч

ц,L Fi
rc)
дфоц

д

Uй
с)

ý0)*о
ýý4Е0)Фнх<

цд

фЕофý(ФФд
(gл

ýtхФфýооQtr
F Kl .Fi
>,п (ýtrxx

=<>

ý(
0)

й;соф
FaJ
(dФч

> ý<

dс€БtоФФtr!ЕОФýЕо о_ф
чуtr

оц длt

= rlаZý лv-лJ.-Ev
.J (J=;A

.V!.*лv+ё><н
H-*Lriг2L(Jl-

(-)ц д,д -а

Ё лс F <;.-Е9.' (J=;,д,
^V ! -l Yцё><н

--*lЁг2LOl-

tll О

з -ё F Е
т9ЕЕыл=>,<л
ýiыFцl) z|-L)|-

r)

Ё ло F а
J r) -: х.vЕ,цtjл=><цýiilFц!r2LOE

I!O

з лб Е Е
т.: L - v-.УЕ:Ео
о_=><о.siа_Flл
J <l-Ul-

шО

ý .ё F Е
19 Е Е Бо-=><л
ý*о_L-Ц!г2LUE

r]

з "б Е ЕJ .-
-

t ]-.уЁ:Еоо-Ё><о-
SiiLFцl
), < l- \-J l-

\о г* оо О\
N N

c.i
N

с.;
N

ФФФфФ0)чз
lююхt(лл *

UU

о
t-.о
с)

о
t

Iуу
li

(ý с0ф б-)о_-Ф
,=на
El цi с)д<о

lx
\<i :-
дl)

Ur,=ойходУ
l+r: р

о)ýо-
|i=K
р.* н

9 ..,',

lло
ON

р:5
)9=ц

ФdФоФк

rI] О

g .ё]f ЕFr,lEFq.,-.ун:Еоо_Ё><цrat\a LrI]
-*цLFу2Lоtr

+
o,1

д
U
S
trч
(,

ý3i,"=
:'-ý l ьЕ
эъ,flтё

Е
с)

Ф
Ф
Ёr

д
Ф
(d

L